
Etelä-Suomen aluehallintoviraston selvityspyyntö kanteluun liittyen

VD/8904/00.04.03/2020

KR/KHI/JMA/MRA

Etelä-Suomen aluehallintovirasto on vastaanottanut Vantaan ympäristökeskuksen toimintaan liittyvän 
kantelun ja pyytää Vantaan terveydensuojeluviranomaista hankkimaan asiaa hoitaneen 
terveystarkastajan sekä terveysvalvonnan johtajan selvityksen asiaan liittyen. Selvitykseen pyydetään 
liittämään jäljennökset viranomaisen asian käsittelyyn liittyvistä asiakirjoista. Selvitys tulee toimittaa 
aluehallintovirastoon viimeistään 9.12.2020.

Aluehallintovirasto pyytää selvityksessä vastaamaan vapaamuotoisesti kantelussa mainittuihin asioihin. 
Selvitystä pyydetään etenkin seuraaviin kohtiin:

1) Ympäristökeskus/virasto Vantaalla ei ole kantelijan mukaan vastannut taikka tehnyt puunpolton 
savuhaitta-asialle yhtään mitään lukuisista pyynnöistä huolimatta.

2) Vantaan ympäristötarkastaja on sanonut kantelijalle rakennuspölyjätteen olevan vaarallista 
mutta kertonut, ettei asia kuulu heille. Kantelijan mukaan Vantaan ympäristökeskus ei tee asialle 
mitään. Kantelija ei ole saanut ympäristökeskukselta vastausta siihen, kuka voisi auttaa asiassa.

Asukas on kannellut Etelä-Suomen aluehallintovirastoon, koska ei ole saanut Vantaan 
ympäristökeskuksesta toivomaansa apua savu- ja pölyhaittaan. Kantelun mukaan asukkaan piha-alueella 
poltetaan puuta ja savu tulee asuntoon ja rappukäytävään. Savuhaitan lisäksi kerrostalon 
rappukäytävään ja siitä edelleen asuntoihin kantautuu rakennuspölyä. Pöly kantautuu rappukäytävään 
kerrostalossa sijaitsevan rakennusliikkeen työntekijöiden jaloista ja laitteista. Kantelussa mainitaan 
lisäksi, että asunnoissa on muitakin vaarallisia asioita ja ihmiset muuttavat pois, kun niitä ei korjata.

Terveysinsinööri, 1. kaupungineläinlääkäri ja johtava ympäristötarkastaja ovat antaneet 
selvityspyyntöön liitteiden mukaiset vastineet. Selvitysten lisäksi Etelä-Suomen aluehallintovirastolle 
toimitetaan päätöksen yhteydessä asian käsittelyyn liittyvät asiakirjat.

Ympäristölautakunta 3.12.2020 § 10

Ympäristöjohtajan esitys:
Päätetään antaa Etelä-Suomen aluehallintovirastolle viranhaltijoiden selvitykset ja asian käsittelyyn 
liittyvät asiakirjat.

Päätös:
Päätettiin antaa Etelä-Suomen aluehallintovirastolle viranhaltijoiden selvitykset ja asian käsittelyyn 
liittyvät asiakirjat.

Liitteet:
- 1. kaupungineläinlääkärin selvitys Etelä-Suomen aluehallintoviraston selvityspyyntöön
- terveysinsinöörin selvitys Etelä-Suomen aluehallintoviraston selvityspyyntöön
- johtavan ympäristötarkastajan selvitys Etelä-Suomen aluehallintoviraston selvityspyyntöön

Täytäntöönpano: Ote kirjaamo.etela@avi.fi



Muutoksenhakuohje: 10. Oikaisuvaatimus- ja valituskielto

Lisätiedot:
1. kaupungineläinlääkäri Kirsi Hiltunen, 040 7248590 ja johtava ympäristötarkastaja Maarit 

Rantataro, p. 040 045 8017, etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi


